АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2014                                                                                                                     № 2-р
п.Ломоватка

О назначении ответственных лиц

за предоставление муниципальных услуг

                     В целях оказания муниципальных услуг в электронном виде  назначить ответственных должностных лиц администрации сельского поселения Ломоватское за их предоставление:

	№ п/п
	  Наименование муниципальное услуги
	Ф.И.О.
	Должность специалиста

	1
	Перевод жилого помещения  в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
	Селякова
Наталья
Николаевна
	Специалист 1 категории

	2
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений.

	Селякова
Наталья
Николаевна
	Специалист 1 категории

	3
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма.

	Селякова
Наталья
Николаевна
	Специалист 1 категории

	4
	Присвоение (изменение, упразднение) адреса объекту недвижимости
	Комелькова Екатерина Валентиновна
	Специалист 1 категории

	5
	Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования
	Комелькова Екатерина Валентиновна
	Специалист 1 категории

	6
	Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции  объектов капитального строительства, расположенных на территории  муниципального образования.

	Комелькова Екатерина Валентиновна
	Специалист 1 категории

	7
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  для целей, не связанных со строительством.

	Комелькова Екатерина Валентиновна
	Специалист 1 категории

	8
	Выдача градостроительного плана земельного участка.

	Комелькова Екатерина Валентиновна
	Специалист 1 категории

	9
	Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности
	Комелькова Екатерина Валентиновна
	Специалист 1 категории

	10
	Представление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для строительства
	Комелькова Екатерина Валентиновна
	Специалист 1 категории

	11
	 Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов.

	Комелькова Екатерина Валентиновна
	Специалист 1 категории

	12
	 Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов.

	Комелькова Екатерина Валентиновна
	Специалист 1 категории

2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                                   Г.А.Жигалова